

Městys Chodová Planá obdržel dne 25.06. 2013 pod č.j. 707/2013 od K.Q. Praha 4, žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:

1. Poskytnutí nezkrácené zápisu ze zasedání ZM ze dne 12.6. 2013
2. Poskytnutí podrobného zápisu ze zasedání RM ze dne 3.6.2013 a to včetně diskusí k jednotlivým bodům a průběhu hlasování.

Dne 28.06. 2013 bylo žadateli sděleno:

K vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 25.6.2013 vám sděluji následující:

K bodu 1)

Zápis zastupitelstva městyse ze dne 12.6.2013 – viz příloha.

K bodu 2)

Zápis ze zasedání rady městyse ze dne 3.6.2013 je k nahlédnutí na Úřadu městyse v Chodové Plané.